<sup>4</sup> Ovaj vodeni znak nismo našli zabilježen u nama pristupačnim priručnicima.

<sup>5</sup> Mošin, *Filigranologija kao pomoćna historijska nauka*, »Zbornik Historijskog instituta JAZU«, Zagreb 1954, str. 25—93.

<sup>6</sup> Mošin-Traljić, *Vodeni znakovi XIII i XIV st., I*, Zagreb 1957.

<sup>7</sup> C. M. Briquet, *Les filigranes. Dictionnaire historique de Marques du papier*, T. 1. A—Ch, Paris 1907.

<sup>8</sup> J. Stipišić, *Pomoćne povijesne znanosti u teoriji i praksi*, Školska knjiga, Zagreb 1972, str. 122.

Registrum omnium iurium ecclesie Zagrebensis omniumque fidei possessionum  
 veruacum, tributorum decimarum, omniumque libertatum a dominis  
 regibus et episcopis gressibus Spatarum modo infra scripto quibusdam  
 in dominis tabulis seu Scatulis per Alfabetum designatis expressis  
 Quae tabule quidem in se continentur prout in registro declarabitur  
 Summa diligens inquisitor et veritate prout in registro no-  
 nocerit considerans quod quilibet tabula in Medio expressis dominis  
 et scriptura in eius dominionem per litteras Alfabeti designata  
 ostendit registro subscripto litteras litteras signate quae et qualiter  
 littere seu littere sine in dominionem sine possessionem eius per continentur

A

prima tabula in dominionem eius per litteras Alfabeti designata  
 quoniam littera fidei possessionum in thesauraria expressis tanguntur  
 in eadem tabula in possessionem eius per continentur littera ff fidei  
 possessionum in expressis tanguntur

B

Secunda tabula litteras Alfabeti per designata in dominionem sua per  
 continentur littera dd tributum Zagrebensis et Turris in Bona scriptura  
 in eadem tabula in possessionem per continentur littera taz gressibus et distentionibus  
 in eadem tabula in possessionem per continentur littera gressibus ad debet red Mastellore

C

Tercia tabula litteras Alfabeti per designata in dominionem sua per  
 continentur littera dominionem sua per continentur littera holoribus tabularibus et  
 in eadem tabula in possessionem per continentur littera Campellia in proprio  
 expressis ad easdem decimas scriptura et per

D

774 Prima tabula ha d'fabri. & designata in anteriori et in posteriori  
partibus g'mis terra sup libertatibz vobis factis, inno d'ominis  
1774 et eandem vobis h'ic p'nta. Violatimoz, d'avidum, v'ogra  
et aliis v'obis h'ic p'nta g'mis. h'ic g'gnator p'nta p'nta  
sup d'ebitis et h'ic. Eius q'

775 Secunda tabula ha d'fabri. & designata in anteriori v'ic p'nta  
g'mis terra possiond' v'ic p'nta p'nta p'nta p'nta p'nta